
Administratia Lacuri Parcuri �i Agrement 

CONTUL DE EXECUTIE A BUCETULUI 

la data de 28.02.2022 

Ocnumire indicatori 

A 

venituri totale 

Sume din excedentul anului precedent pentru 
acoperirea golurilor tempora,·e de casa 

venituri proprii, din care: 

incasari an curent 

alocatii bugetare / subventii pentru institutiile 

publice cap. 67. I 0.50-sect functionare 

alocatii bugetare / subventii pentru institutiile 
publice sect dezvoltare cap. 67. I 0.50 

alocatii bugetare / subventii pentru institutiile 

publice sect dezvoltare cap. 70.10.50 

Cheltu ieli totale, 1 l din care:

Cheltuieli curente 21

Cheltuieli de personal*) 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Sporuri pentru conditii de munca 

lndemnizatii hrana 

A lte drepturi 

Cheltuieli salariale in natura 

Norma hrana 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

Bunuri si sen•icii*) 

Bunuri si sen•icii 
Furnituri de birou 

Materiale pt. curatenie 

lncalzit, iluminai si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Transport 

Posta,telecomunicatii. radio,tv, internet 

Materiale si prestari servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pt intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Hrana 

Hrana pt oameni 

Bunuri de natura obiectelor de invcntar 

Uniformc si echiparnent 

Altc obiccte de inventar 

C'arti si publicatii 

Cod 3l

B 

01 

JO 

10.01 

10.01.01 

I 0.0 I.OS 

10.01.17 

I 0.01.30 

10.02 

10.02.02 

'I 0.02.06 

10.03 

10.03.07 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01.02 

20.01.03 

20.01.04 

20.01.05 

20.01.06 

20.01.07 

20.01.08 

20.01.09 

20.01.30 

20.02 

20.03 
20.03.0 I 

20.05 

20.05.0 I 

20.05.30 

20.11 

Incasari/plati luni Incasari/plati luna 
precedente curenta 

I 2 
2,780,826.00 4,415,955.00 

0.00 0.00 

470,826.00 607,955.00 
470,826.00 607,955.00 

2,310,000.00 3,808,000.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

2,598,358.00 3,963,813.00 

2,598,358.00 3,963,813.00 

1,639,086.00 1,631,137.00 

1,603,276.00 1,595,313.00 

1,321,291.00 1,325,046.00 

176,700.00 178,542.00 

86,238.00 87,344.00 

19,047.00 4,38.1.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

35,810.00 35,824.00 

35,810.00 35,824.00 

955,322.00 2,292,306.00 

922,753.00 2,233,601.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

446,237.00 180,390.00 

143,277.00 740,197.00 

0.00 631,432.00 

0.00 345.00 

0.00 0.00 

5,523.00 5,620.00 

290,531.00 638,432.00 

37,185.00 37,185.00 

0.00 17,309.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

300.00 -45.00

0.00 0.00 

300.00 -45.00

0.00 0.00 

1 

Total incasari/plati 

3 (1 +2) 
7,196,781.00 

0.00 

1,078,781.00 
1,078,781.00 

6,118,000.00 

0.00 

0.00 

6,562,171.00 

6,562,171.00 

3,270,223.00 

3,198,589.00 

2,646,337.00 

355,242.00 

173,582.00 

23,428.00 

0.00 

0.00 

0.00 

71,634.00 

71,634.00 

3,247,628.00 

3,156,354.00 

0.00 

0.00 

626,627.00 

883,474.00 

631,432.00 

345.00 

0.00 

11,143.00 

928,963.00 

74,370.00 

17,309.00 

0.00 

0.00 

255.00 

0.00 

255.00 

0.00 

I½ 



Consultanta si cxpcrtiza 

Prcgatirc profcsionala 

P,·otcctia muncii 

Alte cheltuicli 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

Asistcnta sociala 

Ajutoarc sociale 

Ajutoare sociale in numerara 

Tichete de cresa 

Chcltuicli de capital 

Active ncfinanciarc*) 

CAPITOL 671050 

Constructi i 

Masini, echipamente si mijloace de transpon 

Mobilier, aparatura birotica si alle active corporale 

Alte active corporale 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 

Active ncfinanciare*) 

CAPITOL 701050 

Constructii 

Masini, echipamente si mijloace de transport 

Mobilier, aparalura birotica si alte active corporale 

Alte active corporale 

CAPITOL 701050 

CAPITOL 85 PLAT! EFECTUATE IN 

ANII PRECEDENT! SI RECUPERATE 

IN ANUL CURENT ( COD 85.01 )-

scctiunea FUNCTIONARE Cao 51.01 
CAPITOL 85 PLA TI EFECTUATE IN 

ANIIPRECEDENTISI RECUPERATE 

IN ANUL CU RENT ( COD 85.01 )-
-, r.r INrTTf"\l\.l A.DC' r ...... �,., �fl. I l\ 

SOLD 

Sold sect functionare: 634.610,00 lei 

Sold sect dezv Cap 67.50.00: 0,00 lei 

Sold sect dezv Cap 70.50.00 : 0,00 lei 

20.12 

20.13 

20.14 

20.30 

20.30.30 

57 

57.02 

57.02.0 I 

57.02.03 

70 

71 

71.01 

71.01.01 

71.01.02 

71.01.03 

71.01.30 

71.03 

71 

71.01 

71.01.01 

71.01.02 

71.01.03 

71.01.30 

71.03 

85 

X 

Director General 
Roxana Cristina BALCU 

Director Economic 
Razvan lonut NITU

··

l

,:_..-

-, 

" 

·,\

2 

0.00 

0.00 

0.00 

32,269.00 

32,269.00 

3,950.00 

3,950.00 

3,950.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

182,468.00 

0.00 0.00 

750.00 750.00 

0.00 0.00 

40,691.00 72,960.00 

40,691.00 72,960.00 

40,370.00 44,320.00 

40,370.00 44,320.00 

40,370.00 44,320.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 o.oo

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

452,142.00 634,610.00 

Sef Serviciu Financiar Buget 
Ele"aDum  

intocmit 
Constanta Oancea




